
 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Kėdainių ligoninės 

direktoriaus 2024 m. balandžio 25 d. 

įsakymu Nr. D1 – 95 

 

 

ŪKIO SKYRIAUS KŪRIKO PAREIGINIAI NUOSTATAI 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1.  Kūriku dirbti gali asmuo ne jaunesnis kaip 18 metų amžiaus turintis kūriko pažymėjimą ir 

kvalifikacijos pažymėjimus. Turėti medicinos pažymėjimą ir reikiamą kvalifikaciją, leidžiančią dirbti 

kūriku. 

 

2. PAREIGOS 

 

2.1. Prižiūrėti katilinę, palaikyti švarą, bei higienos sanitarinius reikalavimus. 

2.2. Stebėti dujų prietaisų ir kitų įrenginių parodymus. Pastebėjus nukrypimus įtraukti į pamainos 

techninius priežiūros žurnalus. 

2.3. Apie pasitaikiusius gedimus raštu informuoti Ūkio skyriaus vedėją pasibaigus pamainai. 

 

3. KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI 

 

3.1. Žinoti elektrosaugos pagrindus. 

3.2. Išmanyti apie katilų automatikos prietaisus. 

 

4. TEISĖS 

 

4.1. Stebėti katilų veikimą pagal technologinius rėžimus. 

4.2. Stebėti automatikos prietaisų parodymų parametrus. 

4.3. Neleisti pašaliniams asmenims vaikščioti po katilinę. 

4.4. Neleisti naudotis netvarkingais elektros įrenginiais ir prietaisais. 

4.5. Laikytis saugos darbe ir elektrosaugos priešgaisrinių reikalavimų. 

 

5. ATSAKOMYBĖ 

 

5.1. Atsako už saugų ir patikimą dujinių prietaisų, elektros variklių mechanizmų darbą. 

5.2. Už kokybišką ir savalaikį darbą.  

5.3. Už saugos sveikatos priešgaisrinės ir elektrosaugos reikalavimų vykdymą. 

5.4. Už padarytą įstaigai žalą dėl savo kaltės ar neišmanymo. 

 

 

___________________________________________ 

Susipažinau, sutinku (vardas, pavardė, data) 

 


